
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 305

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 56 DEL 25-06-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: ANNULLAMENTO DETERMINA SETTORE ECONOMICO
FINANZIARIO N. RG. 233/2020.

L'anno  duemilaventi addì  venticinque del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Premesso

che con Determinazione del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria

RG n. 233 del 15 maggio 2020 era stato predisposto l’affidamento del servizio
Privacy Regolamento UE 2016/679 alla Ditta ActaInfo di Addari Igino S.a.S.
per il periodo 22 maggio 2020 – 22 maggio 2021;

che in data 1 maggio 2020 il Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane

e Servizi al Cittadino cessava il proprio ruolo di responsabilità assunto ad
interim nel 2017;

che in data 20 maggio 2020 assumeva la Responsabilità della suddetta area il

Dott. Gabriele Marcellini ai sensi del Decreto Sindacale prot. 4384 ai sensi
dell’articolo 53, comma 23 della Legge 388/2000 e s.m.i.;

Attesa
che la competenza dell’affidamento di cui alla Determinazione di cui all’oggetto

atteneva all’Area funzionale “Servizi al cittadino e gestione delle Risorse



Umane” e che pertanto non poteva considerarsi valida la decisione assunta in
merito;

Ritenuto
pertanto opportuno annullare l’atto in oggetto;

Dovendosi pertanto procedere in via eccezionale ed urgente al caso di cui
all’oggetto;

Visto il D.Lgs. n. 81/2015 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

di annullare la Determina del settore economico finanziario numero RG 233
del 15/05/2020;

di trasmettere l’atto al Responsabile dell’Area “Servizi al Cittadino e gestione

delle Risorse Umane” perché possa dar seguito all’affidamento del servizio
Privacy Regolamento UE 2016/679.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9,
del DLgs 2000, n. 267

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.56 del 25-06-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2020-07-02T07:37:35+0000
	Germano Mignini




